

## Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 102443837

Data publicarii 05.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.855,10 RON - 6.855,10 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT !! 1 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill-Montain Fr.buc 16 45.00 720.00 2 Domestos dezinfectant pine 750ml buc 40 12.50 500.00 3 Hartie igi.normala 2str.Alb 42g(10role/bax) bax 48 9.50 456.00 4 Pr.pliateV2str.AlbLePapier'Cellux15'(20set/bax)buc 20 5.50 110.00 5 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier buc 18 18.00 324.00 6 Saci menaj 240 L (10 buc / role) buc 2 12.50 25.00 7 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 50 6.50 325.00 8 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 100 4.50 450.00 9 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 100 4.50 450.00 10 Detergent Vase ,5L KleanIQ Lamaie buc 4 62.00 248.00 11 Detergent geam 5L Siquil buc 7 35.00 245.00 12 Sapun lichid economic Albastru 5l SenzitiveDoveliabuc 5 28.00 140.00 13 Laveta microfibra Aro buc 21 4.00 84.00 14 Bref Power activ lemon 50g buc 100 7.00 700.00 15 Aro mop bumbac 250g buc 20 7.00 140.00 16 Matura exterior fir lung buc 10 13.50 135.00 17 Coadă lemn cu filet buc 10 8.00 80.00 18 Galeata ovala +storcator 15L buc 2 17.80 35.60 19 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon 1000gbuc 5 14.00 70.00 20 Nufar detartant Classic 1L buc 16 11.50 184.00 21 Perie alba Wc cu suport buc 3 7.00 21.00 22 Sano Maxima det. Aer Munte 4kg buc 1 51.00 51.00 23 Dozator sapun 750 ml buc 10 84.00 840.00 24 Dispenser prosoape pliate ABS LePapier buc 5 87.50 437.50 25 Dezinfectant biocid Multi-Suprafete SEPTOQUILL SP 5Lbuc 2 42.00 84.00